
QUADRO RIASSUNTIVO DEGLI AIUTI ECONOMICI PREVISTI PER LE IMPRESE DA PESCA SICILIANE
AVVISO AIUTI COVID-19

A B C D E F G H I
Classe di 

stazza
N. di barche per 
classe di stazza

 Quota fissa  Coeff.  Add.  gg  A*D  E+G  Aiuto per barca con 
massimale  € 25.000 

0,88 1 2.500,00         2.500,00                   
1,00 686 2.500,00         2.500,00                   
1,86 1 2.500,00         2.500,00                   
2,00 209 2.500,00         2.500,00                   
3,00 87 2 40 60 6 46 2.760,00                   
4,00 70 2 40 60 8 48 2.880,00                   
5,00 48 2 40 60 10 50 3.000,00                   
6,00 49 2 40 60 12 52 3.120,00                   
7,00 52 2 40 60 14 54 3.240,00                   
8,00 35 2 40 60 16 56 3.360,00                   
9,00 34 2 40 60 18 58 3.480,00                   
9,09 1 2 40 60 18,18 58,18 3.490,80                   

10,00 53 2 40 60 20 60 3.600,00                   
11,00 27 1,8 50 60 19,8 69,8 4.188,00                   
12,00 23 1,8 50 60 21,6 71,6 4.296,00                   
13,00 24 1,8 50 60 23,4 73,4 4.404,00                   
14,00 20 1,8 50 60 25,2 75,2 4.512,00                   
15,00 18 1,8 50 60 27 77 4.620,00                   
16,00 10 1,8 50 60 28,8 78,8 4.728,00                   
17,00 9 1,8 50 60 30,6 80,6 4.836,00                   
18,00 14 1,8 50 60 32,4 82,4 4.944,00                   
19,00 11 1,8 50 60 34,2 84,2 5.052,00                   
20,00 7 1,8 50 60 36 86 5.160,00                   
21,00 6 1,8 50 60 37,8 87,8 5.268,00                   
22,00 6 1,8 50 60 39,6 89,6 5.376,00                   
23,00 9 1,8 50 60 41,4 91,4 5.484,00                   
24,00 3 1,8 50 60 43,2 93,2 5.592,00                   
25,00 10 1,8 50 60 45 95 5.700,00                   
26,00 10 1,6 65 60 41,6 106,6 6.396,00                   
27,00 4 1,6 65 60 43,2 108,2 6.492,00                   
28,00 5 1,6 65 60 44,8 109,8 6.588,00                   
29,00 4 1,6 65 60 46,4 111,4 6.684,00                   
30,00 6 1,6 65 60 48 113 6.780,00                   
31,00 8 1,6 65 60 49,6 114,6 6.876,00                   
32,00 5 1,6 65 60 51,2 116,2 6.972,00                   
33,00 9 1,6 65 60 52,8 117,8 7.068,00                   
34,00 5 1,6 65 60 54,4 119,4 7.164,00                   
35,00 5 1,6 65 60 56 121 7.260,00                   
36,00 7 1,6 65 60 57,6 122,6 7.356,00                   
37,00 5 1,6 65 60 59,2 124,2 7.452,00                   
38,00 5 1,6 65 60 60,8 125,8 7.548,00                   
38,71 1 1,6 65 60 61,936 126,936 7.616,16                   
39,00 8 1,6 65 60 62,4 127,4 7.644,00                   
40,00 5 1,6 65 60 64 129 7.740,00                   
41,00 8 1,6 65 60 65,6 130,6 7.836,00                   
42,00 9 1,6 65 60 67,2 132,2 7.932,00                   
43,00 1 1,6 65 60 68,8 133,8 8.028,00                   
44,00 4 1,6 65 60 70,4 135,4 8.124,00                   
45,00 1 1,6 65 60 72 137 8.220,00                   
46,00 5 1,6 65 60 73,6 138,6 8.316,00                   
47,00 7 1,6 65 60 75,2 140,2 8.412,00                   
48,00 5 1,6 65 60 76,8 141,8 8.508,00                   
49,00 5 1,6 65 60 78,4 143,4 8.604,00                   
50,00 8 1,6 65 60 80 145 8.700,00                   
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51,00 9 1,4 85 60 71,4 156,4 9.384,00                   
52,00 6 1,4 85 60 72,8 157,8 9.468,00                   
53,00 7 1,4 85 60 74,2 159,2 9.552,00                   
54,00 4 1,4 85 60 75,6 160,6 9.636,00                   
55,00 10 1,4 85 60 77 162 9.720,00                   
56,00 7 1,4 85 60 78,4 163,4 9.804,00                   
57,00 7 1,4 85 60 79,8 164,8 9.888,00                   
58,00 5 1,4 85 60 81,2 166,2 9.972,00                   
59,00 5 1,4 85 60 82,6 167,6 10.056,00                 
60,00 3 1,4 85 60 84 169 10.140,00                 
61,00 7 1,4 85 60 85,4 170,4 10.224,00                 
62,00 9 1,4 85 60 86,8 171,8 10.308,00                 
63,00 5 1,4 85 60 88,2 173,2 10.392,00                 
64,00 2 1,4 85 60 89,6 174,6 10.476,00                 
65,00 3 1,4 85 60 91 176 10.560,00                 
66,00 1 1,4 85 60 92,4 177,4 10.644,00                 
67,00 4 1,4 85 60 93,8 178,8 10.728,00                 
68,00 2 1,4 85 60 95,2 180,2 10.812,00                 
69,00 5 1,4 85 60 96,6 181,6 10.896,00                 
70,00 4 1,4 85 60 98 183 10.980,00                 
71,00 5 1,4 85 60 99,4 184,4 11.064,00                 
72,00 3 1,4 85 60 100,8 185,8 11.148,00                 
73,00 2 1,4 85 60 102,2 187,2 11.232,00                 
74,00 2 1,4 85 60 103,6 188,6 11.316,00                 
75,00 5 1,4 85 60 105 190 11.400,00                 
76,00 1 1,4 85 60 106,4 191,4 11.484,00                 
77,00 1 1,4 85 60 107,8 192,8 11.568,00                 
78,00 2 1,4 85 60 109,2 194,2 11.652,00                 
79,00 1 1,4 85 60 110,6 195,6 11.736,00                 
81,00 2 1,4 85 60 113,4 198,4 11.904,00                 
82,00 2 1,4 85 60 114,8 199,8 11.988,00                 
83,00 1 1,4 85 60 116,2 201,2 12.072,00                 
84,00 2 1,4 85 60 117,6 202,6 12.156,00                 
85,00 2 1,4 85 60 119 204 12.240,00                 
87,00 4 1,4 85 60 121,8 206,8 12.408,00                 
88,00 1 1,4 85 60 123,2 208,2 12.492,00                 
89,00 2 1,4 85 60 124,6 209,6 12.576,00                 
91,00 1 1,4 85 60 127,4 212,4 12.744,00                 
92,00 1 1,4 85 60 128,8 213,8 12.828,00                 
95,00 1 1,4 85 60 133 218 13.080,00                 
96,00 3 1,4 85 60 134,4 219,4 13.164,00                 
97,00 1 1,4 85 60 135,8 220,8 13.248,00                 
99,00 4 1,4 85 60 138,6 223,6 13.416,00                 
100,00 1 1,4 85 60 140 225 13.500,00                 
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101,00 1 1,2 130 60 121,2 251,2 15.072,00                 
103,00 2 1,2 130 60 123,6 253,6 15.216,00                 
104,00 1 1,2 130 60 124,8 254,8 15.288,00                 
105,00 2 1,2 130 60 126 256 15.360,00                 
107,00 1 1,2 130 60 128,4 258,4 15.504,00                 
110,00 1 1,2 130 60 132 262 15.720,00                 
112,00 1 1,2 130 60 134,4 264,4 15.864,00                 
114,00 1 1,2 130 60 136,8 266,8 16.008,00                 
115,00 1 1,2 130 60 138 268 16.080,00                 
116,00 1 1,2 130 60 139,2 269,2 16.152,00                 
117,00 1 1,2 130 60 140,4 270,4 16.224,00                 
118,00 1 1,2 130 60 141,6 271,6 16.296,00                 
119,00 1 1,2 130 60 142,8 272,8 16.368,00                 
120,00 2 1,2 130 60 144 274 16.440,00                 
121,00 1 1,2 130 60 145,2 275,2 16.512,00                 
122,00 1 1,2 130 60 146,4 276,4 16.584,00                 
124,00 1 1,2 130 60 148,8 278,8 16.728,00                 
129,00 1 1,2 130 60 154,8 284,8 17.088,00                 
131,00 1 1,2 130 60 157,2 287,2 17.232,00                 
132,00 1 1,2 130 60 158,4 288,4 17.304,00                 
133,00 3 1,2 130 60 159,6 289,6 17.376,00                 
134,00 1 1,2 130 60 160,8 290,8 17.448,00                 
138,00 1 1,2 130 60 165,6 295,6 17.736,00                 
139,00 1 1,2 130 60 166,8 296,8 17.808,00                 
140,00 4 1,2 130 60 168 298 17.880,00                 
144,00 2 1,2 130 60 172,8 302,8 18.168,00                 
147,00 2 1,2 130 60 176,4 306,4 18.384,00                 
148,00 1 1,2 130 60 177,6 307,6 18.456,00                 
150,00 1 1,2 130 60 180 310 18.600,00                 
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153,00 1 1,2 130 60 183,6 313,6 18.816,00                 
154,00 1 1,2 130 60 184,8 314,8 18.888,00                 
155,00 1 1,2 130 60 186 316 18.960,00                 
158,00 7 1,2 130 60 189,6 319,6 19.176,00                 
159,00 2 1,2 130 60 190,8 320,8 19.248,00                 
161,00 1 1,2 130 60 193,2 323,2 19.392,00                 
165,00 4 1,2 130 60 198 328 19.680,00                 
168,00 6 1,2 130 60 201,6 331,6 19.896,00                 
170,00 1 1,2 130 60 204 334 20.040,00                 
172,00 2 1,2 130 60 206,4 336,4 20.184,00                 
173,00 1 1,2 130 60 207,6 337,6 20.256,00                 
174,00 1 1,2 130 60 208,8 338,8 20.328,00                 
177,00 2 1,2 130 60 212,4 342,4 20.544,00                 
179,00 1 1,2 130 60 214,8 344,8 20.688,00                 
181,00 1 1,2 130 60 217,2 347,2 20.832,00                 
182,00 1 1,2 130 60 218,4 348,4 20.904,00                 
184,00 1 1,2 130 60 220,8 350,8 21.048,00                 
185,00 2 1,2 130 60 222 352 21.120,00                 
186,00 2 1,2 130 60 223,2 353,2 21.192,00                 
188,00 2 1,2 130 60 225,6 355,6 21.336,00                 
189,00 1 1,2 130 60 226,8 356,8 21.408,00                 
191,00 1 1 200 60 191 391 23.460,00                 
192,00 1 1 200 60 192 392 23.520,00                 
196,00 1 1 200 60 196 396 23.760,00                 
197,00 2 1 200 60 197 397 23.820,00                 
198,00 1 1 200 60 198 398 23.880,00                 
199,00 1 1 200 60 199 399 23.940,00                 
202,00 1 1 200 60 202 402 24.120,00                 
215,00 1 1 200 60 215 415 24.900,00                 
224,00 1 1 200 60 224 424 25.000,00                 
230,00 1 1 200 60 230 430 25.000,00                 
231,00 1 1 200 60 231 431 25.000,00                 
239,00 2 1 200 60 239 439 25.000,00                 
243,00 1 1 200 60 243 443 25.000,00                 
278,00 1 1 200 60 278 478 25.000,00                 
490,00 2 1 200 60 490 690 25.000,00                 
665,00 2 1 200 60 665 865 25.000,00                 
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